
Kultiveringsgruppa Resvatnet      Meldal, 03.11.22 

 

Orkland kommune 

Postmottak@orkland.kommune.no 

Kopi: Næringssjef Aasmund Lie 

aasmund.lie@orkland.kommue.no 
 

Søknad om støtte til kultiveringsarbeid 

 
Det vises til e-post sendt fra Jøran Rindal 16.05.22. Det er ikke mottatt tilbakemelding vedr. 
nevnte e-post, så derfor denne henvendelsen/søknaden nå. 

Det ble, trolig på 1990-tallet, gjort en stor miljømessig skade på Resvatnet ved at noen satte 
ut røye i vatnet. En del år gikk dette uten de store konsekvenser for miljøet i vatnet. Så 
skjedde det som det ofte gjør, etter en 10-15 år eksploderte nærmest røyebestand. Store 
stimer av små røye var i ferd med å ta overhånd i et av kommunens beste ørretvatn. 

Ørretbestanden gikk drastisk tilbake. Kvaliteten på ørreten ble og betraktelig dårligere. 
Størrelse ble mindre, og kvaliteten tapte seg merkbart. Det skyldtes at røya ble en stor 
konkurrent i matfatet, bl.a. ved at den forsynte seg sterkt av marflobestanden. Store 
konsentrasjoner av fisk, stor røyebestand, medfører også større problemer med 
innvollsmark i fisken, Dette smitter igjen over fra røye til ørret. 

For noen år siden var situasjonen så dramatisk at vatnet var i ferd med å ødelegges som 
fiskevatn. Grunneier Jøran Rindal tok derfor i 2016 initiativ til et arbeid med å redusere 
røyebestanden og få den under kontroll. Han inviterte en del hytteeiere og andre 
interesserte til et kultiveringsarbeid. Gjennom storstilt bruk av teiner med torskerogn har en 
lyktes å få en viss kontroll over situasjonen.  

Arbeidet koster imidlertid mye i form av reelle utgifter og arbeidsinnsats gjennom vår, 
sommer og høst. Delvis er det også brukt teiner på vinters tid når isforholda har tillatt det. 

I oppstarten fikk arbeidsgruppa støtte fra Meldal kommune. Nå er den kapitalen oppbrukt 
gjennom innkjøp av teiner og torskerogn. Skal arbeidet fortsette, er gruppa avhengig av 
støtte, og det søkes derfor Orkland kommune om støtte for et 3-års kultiveringsprosjekt.  

Kostnadsoverslag for kommende 3-årsperiode: 

Innkjøp av torskerogn over 3 år:    Kr. 18.000,- 

Innkjøp av teiner og kultiveringsgarn:  Kr. 18.000,- 

Tauverk/blåser etc.:     Kr.   6.000,- 
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Dugnadstimer og kjøring over 3 år 

110 t/år / 330 timer à kr. 150,- pr. time: Kr. 49.500,- 

Sum totalt:      Kr. 91.500,- 

 

Vi håper på positiv behandling; at kommunen kan støtte arbeidet og ser den store verdien 
arbeidet har for alle, både hytteeiere i Resdalen og andre som bruker Resdalen som fritids- 
og rekreasjonsområde.  

 

Støttebeløp bes overført til Jøran Rindal, konto 4260 05 56597 
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